
 1

 
                                                     Zarządzenie Nr 95/12 
                                                    Wójta Gminy Orchowo  
                                                     z dnia 27 grudnia  2012 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian  w  Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-    
                   2028 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w związku z 
art. 121 ust.8 oraz art. 122 ust.2 i 3 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami  
 
 
 
                                                           Wójt Gminy Orchowo 
                                                           Zarządza co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr XV/121/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia  2011 r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą Nr 
XVI/128/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 9 lutego 2012 w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą Nr 
XVII/136/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 marca 2012 w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028; zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/144/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 w sprawie w prowadzenia zmian 
w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą 
Nr XIX/153/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2012 w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028 zmienionej zarządzeniem 
Nr 29/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 26 czerwca 2012 r w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/173/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 17 sierpnia 2012 w sprawie w prowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028,zmienionej Uchwałą Nr 
XXIII/183/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 września  2012 w sprawie w prowadzenia zmian 
w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-2028, zmienionej 
Zarządzeniem  Nr 65/12 Wójta  Gminy Orchowo z dnia 28 września 2012 w sprawie w 
prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2012-202 
zmienionej Uchwałą Nr XXIV/193/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 października 2012 w 
sprawie w prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 
2012-2028,  zmienionej Uchwałą Nr XXV/201/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 listopada 
2012 w sprawie w prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na 
lata 2012-2028, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/210/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 grudnia 

 



 2

2012 w sprawie w prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na 
lata 2012-2028,   wprowadza się zmiany:  
 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały  „ Wieloletnia Prognoza   Finansowa Gminy Orchowo” 
wprowadza się następujące zmiany:      
 
 1. Kolumna „ Rok 2012” 

Wiersz 1 „Dochody ogółem „  kwotę 14 498 159 zł zastępuje się kwotą 14 509 555 zł                                                                  

Wiersz 1a „ dochody bieżące”  kwotę  12 818 020 zł zastępuje się kwotą 12 829 416 zł 

Wiersz 2  „ Wydatki bieżące „  kwotę  12 425 937 zł  zastępuje się kwotą 12 437 333 zł 

Wiersz 2a " na wynagrodzenia i składki od nich naliczane" kwotę 5 709 717 zł zastępuje się 
kwotą 5 700 862 zł 

Wiersz 2b „ związane z funkcjonowaniem organów JST” kwotę 1 681 452 zł zastępuje się kwotą 
1 682 952 zł 

Wiersz 18 „ Zadłużenie/dochody ogółem- max 60% z art.170 sufp( bez wyłączeń)” zapis 21,27% 
zastępuje się zapisem 21,25% 

Wiersz 18a „ Zadłużenie/dochody ogółem- max 60% z art.170 sufp( po uwzględnieniu 
wyłączeń)” zapis 21,27 % zastępuje się zapisem 21,25 % 

Wiersz 20 „ Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art.243 w danym roku” zapis 5,13 % 
zastępuje się zapisem  5,12 % 

Wiersz 23 „ Dochody bieżące razem (1a)” kwotę 12 818 020 zł zastępuje się kwotą 12 829 416 
zł 

Wiersz 24 „ Wydatki bieżące 2 + 7b”  kwotę 12 603 537 zł zastępuje się kwotą  12 614 933 zł 

Wiersz 26 „ dochody ogółem”  kwotę 14 498 159zł zastępuje się kwotą  14 509 555 zł 

Wiersz 27 „ wydatki ogółem „ kwotę 14 356 715 zł zastępuje się kwotą  14 368 111 zł 

Kolumna  „ Rok 2013” 

Wiersz 20a „ Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp” zapis 2, 61 % zastępuje 
się zapisem 2,60% 

Załącznik Nr 1 do uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 3

 
 
 
 
 
 

 


